
OHLÉDNUTÍ
ZA ČINNOSTÍ

JEDNOTY

12/2016 - 12/2020

© Bp 2021



Úprava
terénu

a stavění
zahradní
chatky



Výkopy na Farní zahradě
Přípojka elektřiny



Práce s našimi nejmenšími



Jarní ořez
stromů, keřů
a živého plotu na 
Farní zahradě



Instalace hliníkových
fotbalových branek



Štramberk mezi poutěmi ČR



Tradiční zápasy

Svobodní - Ženatí



Výměna starých rozvodů
elektřiny v amfiteátru



Zapojení do akce
Ukliďme Česko



Zpívání pro radost
sobě i druhým



Kácení nebezpečných
a shnilých stromů



Vedení mládeže
ke sportu

v duchu Fair-play



Vodovodní přípojka
a napojení na kanalizaci



Úspěšný futsalový tým 



Montáž nového 
zábradlí

v amfiteátru

Oprava a nátěr 
laviček pro

diváky



Olympiáda pro děti 
z celého Štramberka



Obnova zničené 
sochy sv. Václava

na hoře Kotouč 



Soutěžní klání v rámci
Roku sportu ve Štramberku



Pomoc při
organizaci 
Farního dne



Svěcení obnovené sochy
sv. Václava



Orelská brigáda
s pomocí farníků

Odvážíme Starou věž



Sportovní a hudební
soustředění



Pokládka 
izolace

a montáž 
roštů

v chystané 
klubovně



Rada Orla vyjadřuje
v den ukončení svého 
mandátu poděkování
všem členům, široké

veřejnosti, sponzorům 
a jiným příznivcům

za jakoukoliv pomoc při 
realizovaných aktivitách

našeho spolku
v letech 2016 až 2020. 


